
［       お振込み銀行口座のご案内       ］ 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

この度は、弊社とお取引頂きまして誠に有難うございます。 

早速ですが、お支払につきましては下記口座をご利用頂きます様、宜しくお願い致します。今後

とも、末永き御付き合いを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

お振込みの際は、下記銀行口座へお願い致します。 

カブシキガイシャオムコヒガシニホン               ウラタヒデヒロ 

お振込み先（口座名義） 株式会社オムコ東日本 代表取締役 浦田英博 

三井住友銀行高島平支店 普通預金NO.0601276 

城北信用金庫志村支店 普通預金NO.1607974 

 

株式会社オムコ東日本 
〒175-0082東京都板橋区高島平1-83-1西台ビル402 

TEL: 03-3936-0300（代）FAX:03-3936-1938 


